
I, II¡UNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

* DEPTO. DE EDUCACION -

- Regulorizo y Apruebo Controio de Troboio
por Servicio.

LoTA, 18 A$0.2015

DECRETO No zsz-l (C)

Vistos:
El Conlroto de Trobojo por servicio, de fecho I I

de ogosto de 2015, suscriio enlre lo l. Municipolidod de Loto, Depto. de
Educoción, en su colidod de Empleodor y lo trobojodoro, Doño CAMILA
ANDREA VERDUGO CASIIILO; D.F.L. N"l, det 24.01 .94, "Código det Trobojo";
Resoluc¡ón N" I ó00 de lo Controlorío Generol de lo Repúblico y en uso de los
focullodes que me confiere el orf. I 2o y ó3. de lo Ley N.l B.ó95, Orgónico
Conslitucionol de Municipolidodes;

DECRETO:

REGUTARíCESE y APRUÉBESE Coniroto de Trobojo
por Servicio, de fecho I I de ogoslo de 2015, suscrilo enfre lo l. Municipolidod de
Lolq, Deportomenio de Educoción, en su colidod de Empleodor y lo
lrobolodoro que o continuoción se individuolizo:

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
R. U. N.
FECHA DE NACIMIENTO
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
RENTA

215.21 .03.004.-

REGÍSTRESE Y ARCHÍVESE.-

VPMU/
DISTRIBUCIÓN
- Interesqdo.
- Alcoldío.
- Conlrolorío.
- Tronsporencio Municipol.
- Sub-Depto. Remunerociones.
- Sub-Depto. Personol.
- Corpeto Funcionodo.
- Archivo.

: CAMILA ANDREA VERDUGO CASTITTO
: Escuelo Bósico Thompson Molthews E-l01

'.22obril de I992
: Porodocente
: 44 hrs. cronológicos semonoles
: I I de ogosto de 2015.-
:25 de ogoslo de 2015.-
: Licencio Médico de doño Cloro Suozo Aouilor
: $ 31s.I32.-

MPÚTESE lo onteriormenle indicodo. ol iiem

REGULARÍCESE, COMUNiQUESE,

cr!

o/


